
 

 1 

Zápis z jednání Rady ČTA       č. ČTA-Rada-03_22 
 
Datum:  9.5.2022; 17:00 hod,  
Místo:  On-line 
Pozvaný (b.t.) Role Účast 
Antonín Bauer Předseda Rady ČTA, GS ČTA Ano 
Tomáš Petr Jednatel ČTTS, s.r.o. Ne 
Vladimír Malý Člen Rady ČTA Ano 
Ladislava Marková  Člen Rady ČTA Ano 
Milan Hendrych Člen Rady ČTA Ano 
Jiří Horký Člen Rady ČTA Ano 
Josef Rajtr Zapisovatel, host Ano 
 
 

Aktuální strategické cíle ČTA 
 

Cílový okruh           Zodpovídá 
 
 

1. Řízení, lobby 
 

Okruh           Zodpovídá 
Předseda ČTA informoval Radu ČTA o činnosti vedení ČTA 
v období od konání posledního jednání Rady ČTA 16.3.2022. 

Bauer 

Rada ČTA diskutovala přípravu jednání s opoziční skupinou, které 
proběhne 12.5.2022. Jednání se za ČTA zúčastní A.Bauer, 
L.Marková, J.Horký, M.Hendrych, V.Malý a T.Petr.  

Rada ČTA se shodla na způsobu jednání a moderaci. Úvod, 
zahájení jednání - A. Bauer, moderování schůzky přebírá Jiří 
Horký. Rada se shodla na postupu při pořizování zvukového 
záznamu. Pořízením zápisu jednání bude pověřen M.Včeliš – PR 
manažer ČTA a současně představitel protistrany. Rada ČTA s 
tímto postupem souhlasí.  

Rada ČTA pověřila A.Bauera zajištěním vhodného prostoru pro 
jednání. 

Bauer 

Rada ČTA byla informována o probíhajících jednáních s NSA 
vzhledem k dosud nevyjasněným výším podpory a termínu 
poskytnutí fin, prostředků. Rada Čta byla informována o řešení 
krizové situace s financováním, která je řešena zejména 
odkladem plateb a přípravy zajištění půjček či úvěrů.   

 

Rada ČTA byla informována o probíhající činnosti ČTA v oblasti 
sportovní, reprezentace a technické sekce. 

Bauer 

 
 
 
 



 

 2 

2. Technické záležitosti  
 

Okruh           Zodpovídá 
 

3. Sportovní oblast 
 

Okruh Zodpovídá 
 

4. Marketing, média, komunikace 
 

Okruh Zodpovídá 

 
5. IT záležitosti 
 

Okruh Zodpovídá 
 

6. Provoz 
 

Okruh Zodpovídá 
 

7. Ostatní 
 

okruh  Zodpovídá 
 

8. Organizační pokyny 
 

Okruh Zodpovídá 
 

9. Per rollam  
Okruh Zodpovídá 
 
 
 

 

Zapsal: Rajtr, Bauer 
 


